
LEPICÍ PĚNY



Nabízíme přehled z našeho sortimentu, který vám ukáže tu správnou cestu!

ZÁKLADNÍ ROZDĚLENÍ:
  Pěny na polystyren (ETICS)
  Zdicí pěny
  Rychleschnoucí pěny 
  Pěny na SDK

PROČ TAHAT TĚŽKÉ PYTLE S CEMENTEM, 
KDYŽ SE DAJÍ POUŽÍT LEPICÍ PĚNY, KTERÉ 
JSOU NÍZKOEXPANZNÍ A ZARUČÍ VÁM STEJNÝ 
VÝSLEDEK PRÁCE? 

LEPICÍ POLYURETANOVÉ PĚNY 
NABÍZÍ RYCHLÉ, CHYTRÉ 
A FUNKČNÍ ŘEŠENÍ 
STAVEBNÍCH POSTUPŮ.

PŘEDSTAVUJEME
LEPICÍ PĚNY



VYSOKÁ
ÚSPORA ČASU

VYDATNOST AŽ 14
EPS/XPS DESEK

CERTIFIKOVÁNO DLE ETAG 
004 – SOUČÁSTÍ SYTÉMU 
ETICS

VÝBORNÁ ZVUKOVÁ
A TEPELNÁ IZOLACE

STĚRKOVÁNÍ 
PO 2 HODINÁCH

  Lepení lehkých izolačních materiálů a dekorativních prvků
z polystyrenu  Lepení EPS a XPS  Lepení a montáž izolačních materiálů

  Vyplňování spár mezi tepelněizolačními deskami z materiálů EPS a XPS
  Na podklady jako je beton, omítka, zdivo a dřevo

NA CO SE HODÍ?

THERMO
KLEBER

SPECIALISTA NA 
POLYSTYREN 

PRO POUŽITÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ MÁME VARIANTU, SE KTEROU
LZE PRACOVAT AŽ V -10 °C. PRO MAXIMÁLNÍ VÝKON JE TADY
THERMO KLEBER MAXI – VYDATNOST AŽ 18 EPS/XPS DESEK.

varianta balení objednací číslo obsah

Thermo Kleber pistolová dóza 40221TH 750 ml

Thermo Kleber trubičková dóza 40140TH 750 ml

Thermo Kleber Winter pistolová dóza 40350TH 750 ml

Thermo Kleber Maxi pistolová dóza 40221THM 870 ml



THERMO
KLEBER ROOF

POCHŮZNOST JIŽ
PO 2 HODINÁCH 
OD NALEPENÍ

VYDATNOST 
12 AŽ 14 M2

RYCHLE
VYTVRZUJÍCÍ

ROZMĚROVĚ 
STABILNÍ

SNADNÁ 
MANIPULACE

  Lepení a montáž tepelněizolačních materiálů z PUR, EPS a XPS
  Lepení EPS a XPS na asfaltové pásy

  Vhodný pro lepení izolace základových konstrukcí

NA CO SE HODÍ?

PRO POUŽITÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ MÁME VARIANTU, 
SE KTEROU LZE PRACOVAT AŽ V -10 °C.

varianta balení objednací číslo obsah

Thermo Kleber Roof pistolová dóza 40221RF 750 ml

Thermo Kleber Roof Winter pistolová dóza 40350RF 750 ml

MACHR NA 
ASFALTOVÉ PÁSY



THERMO KLEBER 
WOOD

VYSOKÁ
ÚSPORA ČASU

VYDATNOST AŽ 14
EPS/XPS DESEK

ZVÝŠENÍ 
IZOLAČNÍCH 
VLASTNOSTÍ FASÁDY

RYCHLE 
VYTVRZUJÍCÍ

PO 2 HODINÁCH LZE 
BROUSIT A KOTVIT 
IZOLAČNÍ DESKY

  Lepení polystyrenu k dřevěným materiálům a výrobkům na bázi dřevní 
hmoty jako OSB, cementovláknité nebo SDK desky 

 Vhodný na dřevostavby 
 Lepení dřevo – PUR - EPS 

 Vysoce efektivní lepení a montáž izolačních materiálů 
 Vhodný na lepení EPS desek i ve vrstvených skladbách tzv. sendviče 

 Výborná přilnavost na OSB broušené desky

NA CO SE HODÍ?

varianta balení objednací číslo obsah

Thermo Kleber Wood pistolová dóza 40221WT 750 ml

MISTR NA
DŘEVO 



ZDICÍ PĚNA MULTI 
KLEBER PROFI

SNADNÁ 
A ČISTÁ 
APLIKACE

CERTIFIKOVÁNO
NA ZDĚNÍ 

TENKOVRSTVÉ
LEPENÍ

NA VĚTŠINU 
STAVEBNÍCH 
MATERIÁLŮ 

VYSOKÁ 
ÚSPORA 
ČASU 

  Zdění nosných i obvodových konstrukcí a příček
  Zděná jádra bytových domů, zvukové mezibytové příčky, zděné ploty aj.

  Lepí keramické (broušené-dutinové) zdicí materiály
  Pórobetonové a vápenopískové zdicí materiály

  Plné cihly, ztracené bednění a další 

NA CO SE HODÍ?

varianta balení objednací číslo obsah

Multi Kleber Profi pistolová dóza 40220MKP 750 ml

PROFÍK NA 
ZDĚNÍ 



MULTI
KLEBER

VYSOKÁ
ÚSPORA ČASU

SNADNÁ A ČISTÁ 
APLIKACE

NA VĚTŠINU 
STAVEBNÍCH 
MATERIÁLŮ 

VYSOKÁ ZVUKOVÁ 
A TEPELNÁ IZOLACE

TENKOVRSTVÉ 
LEPENÍ

  Zděná jádra bytových domů  Zvukové mezibytové příčky 
 Stavby zahradní architektury – ploty, altánky apod. 

 Lepení lehkých konstrukcí z dutých cihel, 
betonových a pórobetonových tvarovek

  Lepení sádrokartonových a cementovláknitých desek
  Lepení lehkých izolačních materiálů

NA CO SE HODÍ?

PRO POUŽITÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ MÁME VARIANTU,
SE KTEROU LZE PRACOVAT AŽ V -10 °C.

varianta balení objednací číslo obsah

Multi Kleber pistolová dóza 40220MK 750 ml

Multi Kleber trubičková dóza 40140MK 825 ml

Multi Kleber Winter pistolová dóza 40324MK 750 ml

ODBORNÍK 
PRO ZDĚNÍ



LEPICÍ PĚNA 
SMART KLEBER

PRO VĚTŠINU 
STAVEBNÍCH 
MATERIÁLŮ

VÝBORNÉ TEPELNÉ A 
IZOLAČNÍ VLASTNOSTI 

SNADNÁ
MANIPULACE

VÝBORNÁ 
PŘILNAVOST

ÚSPORA 
ČASU

  Ideální pro fixaci a lepení sádrokartonu, 
dřevovláknitých desek v systému suché výstavby

  Vhodná pro lepení tepelněizolačních panelů EPS a XPS
 Lepení běžných stavebních materiálů jako jsou dřevo, kov, kamenivo nebo cihly

 Zdění nenosných konstrukcí a příček
 Lze použít i na vlhké podklady a na horizontální nebo vertikální podklady

 Plné cihly, ztracené bednění a další 

NA CO SE HODÍ?

varianta balení objednací číslo obsah

Lepicí pěna Smart Kleber pistolová dóza 40220SK 750 ml

Lepicí pěna Smart Kleber trubičková dóza 40140SK 750 ml

CHYTRÝ VŠEUMĚL



RYCHLESCHNOUCÍ 
PU LEPIDLO 

TURBO SPEED

POČÁTEK TUHNUTÍ
PO 60 SEKUNDÁCH

RYCHLE 
VYTVRZUJÍCÍ

DOBRÁ TEPELNÁ 
A ZVUKOVÁ 
IZOLACE 

KVALITNÍ 
A ROVNOMĚRNÁ 
STRUKTURA

MOŽNOST KOREKCE 
DO 2 MINUT

  Dekorativní prvky, parapety
 OSB desky, SDK desky

 Vnitřní příčky
 EPS a XPS

 Vhodné na beton, omítku, zdivo,
dřevo, polystyren apod. 

NA CO SE HODÍ?

varianta balení objednací číslo obsah

Turbo Speed pistolová dóza 40302EXP 750 ml

NEJVĚTŠÍ SPRINTER 



PU LEPIDLO NA 
SÁDROKARTON

SNADNÁ 
MANIPULACE

VYDATNOST 
AŽ 10 M2

VÝBORNÁ PŘILNAVOST 
NA MINERÁLNÍ 
PODKLADY

APLIKACE BEZ VODY, 
ELEKTŘINY A ZÁPACHU

VYSOKÁ 
ÚSPORA 
ČASU

 Lepení sádrokartonových a cementovláknitých desek
 Vhodné pro lepení desek na bázi dřeva a cementu

 Vysoká přilnavost na beton, omítku, zdivo, dřevo, polystyren apod.

NA CO SE HODÍ?

varianta balení objednací číslo obsah

PU lepidlo na sádrokarton pistolová dóza 40221SD 750 ml

EXPERT NA
SÁDROKARTON 



RYCHLOMONTÁŽNÍ 
2K PĚNA 

VYSOKÁ
PEVNOST

RYCHLE 
VYTVRZUJÍCÍ

SNADNÁ 
APLIKACE

DVOUSLOŽKOVÁ 
PĚNA, TUHNE V CELÉM 
OBJEMU STEJNĚ 

ŘEZATELNOST 
PO 30 MINUTÁCH

  Montáž okenních rámů velkých rozměrů 
 Montáže výloh a dveřních zárubní

 Vyplňování montážních prostorů mezi panely
 Vyplňování průchodů el. vedení a potrubí skrze stěny a podlahy

 Lepení parapetů

NA CO SE HODÍ?

varianta balení objednací číslo obsah

Rychlomontážní 2K pěna trubičková dóza 40310RL 400 ml

RYCHLÍK 
SPECIALISTA 



srovnávací 
tabulka

SROVNÁVACÍ TABULKA
PRODUKTY

WWW.DENBRAVEN.CZ

Thermo 
Kleber

Thermo 
Kleber 
Roof

Thermo 
Kleber 
Wood

Multi 
Kleber 
Profi

Multi 
Kleber

Smart 
Kleber

Turbo 
Speed

PU lepidlo 
na SDK

Rychlo-
montážní 
2K pěna

ETICS

Nízkoexpanzní

Rychleschnoucí

Zimní varianta

Trubičková verze

Na polystyren

Na beton

Na SDK

Na zděné příčky

Na nosné zdivo

Na dřevo
Na asfaltové 

podklady


